
UCHWAŁA NR XVIII / 84 / 2019 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2019r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLIII/292/2013 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 26 listopada 

2013 roku w sprawie: przyjęcia Wieloletniego Strategicznego Programu Operacyjnego Powiatu 

Gnieźnieńskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2019 roku poz. 511), Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w uchwale nr XLIII/292/2013 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 26 

listopada 2013 roku w sprawie: przyjęcia Wieloletniego Strategicznego Programu Operacyjnego 

Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 2014-2020 w brzmieniu obowiązującym na dzień podejmowania 

niniejszej uchwały poprzez aktualizację zapisów Wieloletniego Strategicznego Programu 

Operacyjnego Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 2014-2020 w rozdziale: Zestawienie projektów  

z WSPO na lata 2014-2020 (str. 90-107) oraz w rozdziale: Projekty Wieloletniego Strategicznego 

Programu Operacyjnego Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 2014-2020 (str. 108-200) obejmującą 

aktualizację wybranych projektów w zakresie: opisu projektu oraz zapisów dla wybranych 

pozycji w karcie projektu: wydział/jednostka prowadząca projekt, kierownik projektu, cel 

realizacji projektu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wieloletni Strategiczny Program Operacyjny Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 2014-2020 

uwzględniający wszystkie zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Pilak 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII / 84 / 2019 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2019r. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały zostało podyktowane wejściem w życie uchwały nr 117/2019 

Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie: uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gnieźnie. Przeanalizowano zapisy kart projektów  

i wprowadzono zmiany dotyczące nazw wydziałów/jednostek prowadzących projekty i ich 

kierowników. 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały szczegółowo przedstawiono wszelkie zmiany 

wprowadzone w rozdziałach: Zestawienie projektów z WSPO na lata 2014-2020 oraz Projekty 

Wieloletniego Strategicznego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Załącznik nr 1 ma 

swoje odzwierciedlenie w załączniku nr 2 – zaktualizowanej wersji dokumentu pn. Wieloletni 

Strategiczny Program Operacyjny Powiatu Gnieźnieńskiego na lata 2014-2020.  

Dzięki wprowadzonym zmianom zapewnia się właściwą realizację projektów i sprawowanie 

nadzoru nad nimi. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII / 84 / 2019 
Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 
z dnia 24 października 2019r. 

 

Zestawienie projektów z WSPO na lata 2014 – 2020 – lista zmian w zestawieniu projektów 
(str. 90-107) i w kartach projektów (str. 108-200) 
 

lp. 
numer 

projektu 
nazwa projektu wprowadzone zmiany 

1. I/1/a 

Gnieźnieńska 
motoryzacja 
rozpoznawana 
w Polsce 

zmiana karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KT na: KTBRD 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Komunikacji i Transportu na: Dyrektor Wydziału Komunikacji, 
Transportu i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

2. I/1/b 
Centrum Obsługi 
Inwestora 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

3. I/1/c 
Orzeł Powiatu 
Gnieźnieńskiego dla 
Przedsiębiorczości 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

4. I/1/d 
Promocja gospodarcza 
powiatu  

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

5. I/1/e 
Wsparcie dla 
początkujących 
przedsiębiorców 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

6. I/1/f 

Wsparcie 
innowacyjnych 
projektów 
realizowanych przez 
przedsiębiorstwa MSP  

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

7. I/1/g 

Wsparcie rozwoju 
stref gospodarczych 
oraz utworzenia 
podstrefy Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej 
w powiecie 
gnieźnieńskim 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

8. I/1/h 
Wsparcie współpracy 
na linii biznes-nauka 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

9. I/1/i 
Współpraca 
z pracodawcami  

brak zmian 

10. I/2/a 
Budowa i przebudowa 
dróg  

brak zmian 

11. I/2/b 

Przebudowa lub 
budowa obiektów 
mostowych, 
przepustów 

brak zmian 

12. I/3/a 

Doposażenie 
stanowisk 
egzaminacyjnych do 
przeprowadzenia 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WE na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z Dyrektor 



egzaminów 
zawodowych  

Wydziału Edukacji na: Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu 

13. I/3/b 
Wyższe kwalifikacje  
- lepszy start 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WIR na: WI 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu na: Dyrektor Wydziału Inwestycji  

14. I/3/c Edukacja młodzieży brak zmian 

15. I/3/d 
Przekwalifikowanie 
i ustawiczne 
kształcenie 

brak zmian 

16. I/3/e 
Kwalifikacje 
zawodowe 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WE na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Edukacji na: Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu 

17. I/4/a 
E-administracja 
w powiecie 
gnieźnieńskim 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: ZOI na: WOA 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Kierownik 
Zespołu ds. Obsługi Informatycznej na: Dyrektor Wydziału 
Organizacyjno-Administracyjnego 

18. I/5/a 
Intensyfikacja 
współpracy 
międzynarodowej 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

19. I/5/b 
Comenius - uczenie 
się przez całe życie 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WE na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Edukacji na: Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu 

20. II/1/a 

Budowa i zakup 
nowoczesnej 
infrastruktury 
teleinformatycznej 
wspierającej 
funkcjonowanie 
administracji 
powiatowej 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: ZOI na: WOA 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Kierownik 
Zespołu ds. Obsługi Informatycznej na: Dyrektor Wydziału 
Organizacyjno-Administracyjnego 

21. II/1/b Inwestycja w kadry brak zmian 

22. II/1/c 

Podnoszenie  
i doskonalenie 
umiejętności 
zawodowych 
pracowników 
Starostwa 
Powiatowego  
w Gnieźnie 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WA na: WOA 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Sekretarz 
Powiatu na: Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 

23. II/1/d 

Funkcjonalny podział 
budynku Muzeum 
Początków Państwa 
Polskiego w Gnieźnie 
- budowa biblioteki 
i czytelni w patio 
budynku 
współużytkowanego 
przez I LO i MPPP 
w Gnieźnie oraz 
zakup pierwszego 
wyposażenia 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WIR na: WI 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu na: Dyrektor Wydziału Inwestycji 



24. II/1/e 
Modernizacja 
obiektów należących 
do powiatu 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WIR na: WI 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu na: Dyrektor Wydziału Inwestycji 

25. II/2/b 

Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 
(przebudowa 
skrzyżowań, 
sygnalizacja świetlna) 

brak zmian 

26. II/2/c 

Remonty dróg - 
poprzez wykonanie 
nakładek 
bitumicznych 

brak zmian 

27. II/3/a 
Likwidacja wyrobów 
zawierających azbest 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: OS na: SLR 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Ochrony Środowiska na: Dyrektor Wydziału Środowiska, 
Leśnictwa i Rolnictwa 

28. II/3/b 
Zmniejszenie ryzyka 
powodziowego 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: OS na: SLR 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Ochrony Środowiska na: Dyrektor Wydziału Środowiska, 
Leśnictwa i Rolnictwa 

29. II/3/c 
Centrum Aktywności 
Społecznej Largo 

brak zmian 

30. II/3/d 
Dzieciom potrzebne 
są rodziny (piecza 
zastępcza) 

brak zmian 

31. II/3/e 

przemoc Pomoc MOC  
- przeciwdziałanie 
zjawisku przemocy 
w rodzinie (przemoc 
w rodzinie)  

brak zmian 

32. II/3/f Monitoring zagrożeń brak zmian 

33. II/3/g 

Wsparcie zakupu  
i wymiana sprzętu 
oraz wsparcie 
działalności 
powiatowych służb 
i podmiotów 
ratowniczych 

brak zmian 

34. II/3/h 
Innowacyjna służba 
zdrowia 

brak zmian 

35. II/3/i 

Organizacja imprez 
sportowych 
propagujących 
wybrane dyscypliny 
sportowe   

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Edukacji i Sportu 

36. II/3/j 
Stypendia i nagrody 
sportowe  

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Edukacji i Sportu 

37. II/3/k 
Wsparcie działalności 
klubów sportowych  

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Edukacji i Sportu 

38. II/3/l 
Pogłębianie 
świadomości 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: OS na: SLR 



ekologicznej dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Ochrony Środowiska na: Dyrektor Wydziału Środowiska, 
Leśnictwa i Rolnictwa 

39. II/3/m 

Organizacja 
i propagowanie 
honorowego 
krwiodawstwa 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: OZ na: WZ 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Ochrony Zdrowia na: Dyrektor Wydziału Zdrowia 

40. II/3/n 
Programy profilaktyki 
zdrowia 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: OZ na: WZ 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Ochrony Zdrowia na: Dyrektor Wydziału Zdrowia 

41. II/3/o 
Centrum Aktywności 
Młodzieżowej 
MOTYKA 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WIR na: WI 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu na: Dyrektor Wydziału Inwestycji 

42. II/3/p 

Podniesienie jakości 
usług zdrowotnych 
oraz zwiększenie 
dostępu do usług 
medycznych 

brak zmian 

43. II/3/r Bezpieczny Powiat 

zmiana opisu w zestawieniu projektów, dotychczasowy tekst: „Celem 
projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców powiatu, 
budowanie ich świadomości na temat możliwości wystąpienia różnego typu 
zagrożeń, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. W ramach 
projektu będą realizowane zadania m.in. przez Komendę Powiatową Policji 
w Gnieźnie, Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Gnieźnie, 
Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, Wydział 
Komunikacji i Transportu oraz Wydział Ochrony Środowiska. Wszystkie 
realizowane zadania w ramach niniejszego projektu muszą być zgodne  
z aktualnie obowiązującym powiatowym programem zapobiegania 
przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli  
pn. „Bezpieczny powiat”.” zastępuje się tekstem: „Celem projektu jest 
zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców powiatu, budowanie ich 
świadomości na temat możliwości wystąpienia różnego typu zagrożeń, ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. W ramach projektu będą 
realizowane zadania m.in. przez Komendę Powiatową Policji w Gnieźnie, 
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Gnieźnie, Wydział 
Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, Wydział Komunikacji, 
Transportu i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz Wydział Środowiska, 
Leśnictwa i Rolnictwa. Wszystkie realizowane zadania w ramach 
niniejszego projektu muszą być zgodne z aktualnie obowiązującym 
powiatowym programem zapobiegania przestępczości oraz porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli pn. „Bezpieczny powiat”.” 

zmiana w karcie projektu w pozycji: CEL REALIZACJI PROJEKTU  
– aktualizacja zapisów (jak w opisie w zestawieniu projektów) 

44. II/4/a 

Aktywni, 
odpowiedzialni 
obywatele - Powiat 
Gnieźnieński wspiera 
rozwój ekonomii 
społecznej  

brak zmian 

45. II/4/b 
Gnieźnieńskie Targi 
Pracy i Giełdy Pracy 

brak zmian 

46. II/4/c 

Aktywizacja 
zawodowa 
bezrobotnych poprzez 
realizację projektów 
z udziałem środków 
unijnych 

brak zmian 

47. II/4/d 
Staże dla  
bezrobotnych 

brak zmian 



48. II/5/a 

Promocja 
ograniczenia emisji 
zanieczyszczeń do 
powietrza, 
przeciwdziałanie 
zmianom klimatu oraz 
propagowanie 
odnawialnych źródeł 
energii 
w szczególności 
biomasy jako 
najstarszego 
i najtańszego źródła 
energii 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: OS na: SLR 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Ochrony Środowiska na: Dyrektor Wydziału Środowiska, 
Leśnictwa i Rolnictwa 

49. II/6/a 
Rozwój uzdolnień 
indywidualnych dzieci 
i młodzieży  

brak zmian 

50. II/6/b Czas do przedszkola 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WIR na: WI 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu na: Dyrektor Wydziału Inwestycji 

51. II/6/c 

Bezpośrednie 
wsparcie rozwoju 
szkół poprzez 
wdrożenie 
zmodernizowanego 
systemu doskonalenia 
nauczycieli - powiat 
gnieźnieński 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WE na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Edukacji na: Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu 

52. II/6/d 
Gnieźnieński Program 
Wspierania Edukacji  

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WE na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Edukacji i Sportu 

53. II/6/e 

Program wsparcia 
w zakresie 
zdobywania 
kompetencji dot. 
funkcjonowania 
mechanizmów 
wolnorynkowych 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Edukacji i Sportu 

54. II/6/f 

Tworzenie 
i doposażenie 
laboratoriów 
szkolnych oraz zakup 
pomocy naukowych 
i sprzętu 
specjalistycznego 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WE na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Edukacji na: Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu 

55. II/6/g 
Wsparcie dla 
szkolnictwa wyższego 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WE na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Edukacji na: Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu 

56. II/6/h 

Utworzenie Ośrodka 
Wsparcia dla rodzin 
osób 
z niepełnosprawnością 
intelektualną 

brak zmian 

57. II/6/i 
Sala sportowa przy 
ul. Sobieskiego 20 
w Gnieźnie 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: WIR na: WI 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu na: Dyrektor Wydziału Inwestycji 



58. II/7/a 

Wsparcie zespołów 
reprezentacyjnych 
Powiatu w tym 
chórów i orkiestry 

brak zmian 

59. II/7/b 
Przebudowa oraz 
doposażenie Centrum 
Kultury 

brak zmian 

60. II/7/c 
Organizacja 
cyklicznych imprez 
kulturalnych  

zmiana opisu w zestawieniu projektów, dotychczasowy tekst: „Dążąc do 
zaspokojenia potrzeb i zainteresowań kulturalnych mieszkańców powiatu 
gnieźnieńskiego, w ramach projektu realizowane będą cykliczne imprezy, 
które z kolei są ciekawą formą spędzania wolnego czasu, rozwijania 
zainteresowań kulturalnych oraz stanowią propozycję do budowania oferty 
turystycznej powiatu. Przewiduje się organizację imprez w formie: 
koncertów, spektakli teatralnych, warsztatów, festiwali, festynów, spotkań 
autorskich, itp., konkretnie m. in.: Festiwalu Wyobraźni, Muzycznych 
Rebelii, Sceny Po Drodze, Rozmaitości Kulturalnych, organizację obchodów 
Święta Niepodległości. Ponadto, oprócz ww. oferty kulturalnej CK eSTeDe, 
Powiat Gnieźnieński - Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
przewiduje organizację imprez cyklicznych takich jak: Gnieźnieński 
Festiwal Nauki i Kultury, Międzynarodowy Festiwal Akademia Gitary oraz 
innych imprez planowanych do wpisania w kalendarz cyklicznych wydarzeń 
kulturalnych, m.in.: średniowiecznego festiwalu rytmu i ognia.  
W przypadku poszczególnych przedsięwzięć, środki finansowe 
przeznaczone zostaną na: organizację, promocję i reklamę (w tym poza 
granicami powiatu), koszty ewentualnych podróży służbowych i delegacji 
związanych z organizacją eventów, zakup potrzebnych usługi i materiałów 
oraz wynagrodzenia.” zastępuje się tekstem: „Dążąc do zaspokojenia 
potrzeb i zainteresowań kulturalnych mieszkańców powiatu 
gnieźnieńskiego, w ramach projektu realizowane będą cykliczne imprezy, 
które z kolei są ciekawą formą spędzania wolnego czasu, rozwijania 
zainteresowań kulturalnych oraz stanowią propozycję do budowania oferty 
turystycznej powiatu. Przewiduje się organizację imprez w formie: 
koncertów, spektakli teatralnych, warsztatów, festiwali, festynów, spotkań 
autorskich, itp., konkretnie m. in.: Festiwalu Wyobraźni, Muzycznych 
Rebelii, Sceny Po Drodze, Rozmaitości Kulturalnych, organizację obchodów 
Święta Niepodległości. Ponadto, oprócz ww. oferty kulturalnej CK eSTeDe, 
Powiat Gnieźnieński - Wydział Spraw Społecznych i Kultury przewiduje 
organizację imprez cyklicznych takich jak: Gnieźnieński Festiwal Nauki  
i Kultury, Międzynarodowy Festiwal Akademia Gitary oraz innych imprez 
planowanych do wpisania w kalendarz cyklicznych wydarzeń kulturalnych, 
m.in.: średniowiecznego festiwalu rytmu i ognia. W przypadku 
poszczególnych przedsięwzięć, środki finansowe przeznaczone zostaną na: 
organizację, promocję i reklamę (w tym poza granicami powiatu), koszty 
ewentualnych podróży służbowych i delegacji związanych z organizacją 
eventów, zakup potrzebnych usługi i materiałów oraz wynagrodzenia.” 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: CK eSTeDe/KSTP na: CK eSTeDe/WSK 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Centrum Kultury „Scena to dziwna” Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji na: Dyrektor Centrum Kultury „Scena to dziwna” 
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Kultury 

zmiana w karcie projektu w pozycji: CEL REALIZACJI PROJEKTU  
– aktualizacja zapisów (jak w opisie w zestawieniu projektów) 

61. II/7/d 

Wsparcie realizacji 
zadań w zakresie 
kultury i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WSK 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Spraw Społecznych i Kultury 

62. II/8/a 
Obywatelski Powiat 
Gniezno 

brak zmian 

63. III/1/a 

Promocja Powiatu 
Gnieźnieńskiego 
poprzez działalność 
o charakterze 
sportowym  

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WES 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 



Edukacji i Sportu 

64. III/1/b 

Organizacja  
i promocja ważnych 
dla powiatu wydarzeń 
historycznych, 
jubileuszowych, 
promocyjnych oraz 
wizerunkowych  

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

65. III/1/c 

Tu powstała Polska  
- budowa i promocja 
marki powiatu jako 
miejsca, gdzie 
narodziła się polska 
państwowość 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

66. III/1/d 

Wzrost atrakcyjności 
turystycznej powiatu 
poprzez posiadanie 
obiektów rangi 
ogólnopolskiej, 
europejskiej oraz 
światowej 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

67. III/2/a 
Promocja powiatu 
poprzez reklamę typu  
ATL i BTL 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

68. III/2/b 

Rozwój i promocja 
innych 
ponadregionalnych 
szlaków turystycznych 
przebiegających przez 
teren powiatu oraz 
szlaków powiatowych  

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

69. III/2/c 
Rozwój i promocja 
turystyki aktywnej na 
terenie powiatu 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

70. III/2/d 

Rozwój i promocja 
turystyki kolejowej 
w Powiecie 
Gnieźnieńskim 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: KTBRD 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

71. III/2/e 

Zintegrowany system 
informacji 
turystycznej - 
kluczowy instrument 
profesjonalnej obsługi 
ruchu turystycznego 

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

72. III/3/a 
Gniezno Piastów na 
żywo 

brak zmian 

73. III/3/b 

Szlak Piastowski - 
rozwój i promocja 
szlaku, kluczowego 
produktu 
turystycznego 
powiatu  

zmiana w karcie projektu w pozycji: WYDZIAŁ / JEDNOSTKA PROWADZĄCA 
PROJEKT: z: KSTP na: WPT 

zmiana w karcie projektu w pozycji: Kierownik PROJEKTU: z: Dyrektor 
Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji na: Dyrektor Wydziału 
Promocji i Turystyki 

 


